quidem multi etiam Presbyte-
 ri pereunt : multi quoque laici
 beati declarabuntur. Cum igitur
 nonnulli sint in Clero qui
 non ita vitam instituant suam,
 ut Clero profint atque ornamen-
 to sint ; idcirco tradunt Inter-
 pretes scriptum: *Clericorum non*
proderunt eis. Nam prodesse ne-
 quaquam idem est quod sedere
 in presbyterio, sed isto loco di-
 gnam vitam ducere prout ratio
 requirit : requirit item ratio tam
 vos quam nos rectè viuere. Ve-
 rum si ita dicere oportet, Po-
 tentes potenter examinabuntur.
 Plus enim à me quam à Diacono
 requiritur, & plus à Diacono
 quam à laico; cui autem ipsemet
 omnium nostram in manus tra-
 ditus est Ecclesiasticus principa-
 tus, multò plus exigetur. Quam-
 obrem, cui magna concredita e-
 rant, Apostolus, Audite inquit:
Sic nos existimet homo ut ministros
Christi, & dispensatores mysteriorum
Dei. Hic iam queritur inter dispen-
 satores, ut fidelis quis inueniatur.
 Adeoque rarum est inuenire di-
 pensatorem fidelem ac probum.
 Nimirum qui nouit omnia prius-
 quam fierent ait: *Quis, putas, est*
fidelis dispensator & prudens, quem
constituit Dominus eius supra fami-
liam suam, ut det in tempore tritici

Ibid. 45.
 tos, & ait: Si autem cœperit
 malus servus dicere; *Moram fa-*
cit dominus meus venire; & cœ-
perit percutere conseruos suos &
ancillas; & edere, & bibere, &
inebriari, veniet Dominus servus
illius in die quâ non sperat, & ho-
râ quâ nescit, & diuidet eum,
partemq; eius cum infidelibus po-
net. Hæc quidem ad hoc: Cleri-
corum non proderunt eis.

Videamus porro etiam eam
 quæ hinc sequitur necessariam
 castigationem, quàm bonum sit
 ad moralem locum assumere
 dum ait: *Confundimini à gloria-*
tione, vestra ab opprobrio in con-
spectu Domini. Sunt quædam in-
 quibus gloriamur per insipien-
 tiam, cum non sint digna glo-
 riatione. Vt si quis gloriatur
 quòd diues sit, & multa possideat,
 dici posset ad ipsum: *Confundi-*
mini à gloriatione vestra. Si quis
 de externâ hæc nobilitate glorie-
 tur, dicitur ad ipsum: *Confun-*
dimini à gloriatione vestra. Si glo-
 rietur quis de magno vestium
 pretio, de ædificatione domus
 opulenter extructæ, aliena est
 hæc gloriatio à gloriatione san-
 ctorum; quamobrem dicitur ad
 talem: *Confundimini à gloriatione*
vestra. Audi vocem Prophe-
 tæ Ieremiæ iubentis ne glorie-
 mur: *Neque sapiens in sapien-*

νόμοις, & λέγει· Ἐὰν ᾖ ἀρετῆ
 ὁ κερδὸς δὲ ἄλλο λέγειν· Χρονίζεις με
 ὁ κύριος ἔρχεται· & ἀρετῆται
 τύπην τὸς σωδάλους αὐτοῦ & τὰς
 παιδίσκας, ἐδίδειν τε, & πίνειν, &
 μθύσκειν, ἢ ἔξ ὁ κύριος ἔδελ-
 λου ἐκείνου ἐν ἡμέρᾳ ἢ ἐπεσο-
 θηκᾶ, & ἐν ὧρα ἢ ἐγνώσκεις,
 & διχοτομοῖσι αὐτὸν, & τὸ
 μέρος αὐτοῦ μετ' ἀπίστων
 θήσει. Ταῦτα μὲν εἰς τὸ· Οἱ Κληροῖ
 αὐτῶν οὐκ ὀφελήσουσαν αὐτοῖς.